
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte

36 47 37 72 49 61

22

╳
11

3
12

4
13

5
18

7
21

9
22

Auszeit

12:18
21:23

Ende
11:27

B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

15 12 10 9 17 2

257 47

9:5 20:19

2
15

4
18

8
19

9
20

10
24

13
25

Auszeit

19:17
20:21

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

2 15 12 10 9 17

257 8 47

8:4 23:12 8:4

20:1123:18 20:11
╳
19

2
23

6
25

7 11 13 Auszeit

13:8
23:17

Ende
11:56

A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte

36 47 37 72 49 61

1850

11:19

0
11

2
18

3 4 5 9
Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:59

A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte

36 47 61 72 50 37

16

╳
9

2
13

3
15

4
16

6 8 Auszeit

6:8
8:17

Ende
12:21

B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

15 12 10 9 17 2

257 47

3:4 3:4

20:9
0
20

1
21

2
22

3
25

12 19
Auszeit

20:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann
Frauen

A  Hellerhofer SV IV vs. TV Ratingen B

Spiel 20 15.12.2024 11:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hellerhofer… 8/14

36 Behrentin, Una X

37 Hasenbeck, Karla X
45 Bundschuh, Laura X
47 Schulte, Annika X
49 Ramsauer, Julia X

50 Pferdekämper, Maren X
61 Rohmann, Emma X
72 Reeb, Rebekka X

A  Libero

45 Bundschuh, Laura X

A  Offizielle

T Hüllenkremer, Oliver

C

B  TV Ratingen 9/14

2 Batzel, Henrike X

7 Prugow, Elina X
8 Meyer, Sarah X
9 Lepper, Magdalena X

10 Berg, Annika X

12 Müller, Karla X
15 Lüke, LilliSophie X
17 Lipska, Dominika X
47 Brazda, Sofia X

B  Libero

B  Offizielle

T Demirel, Hüseyin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Hellerhofer… TV Ratingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 27 25 1 2 2
1 1 0 18 2 26 25 1 6 2
2 0 0 16 3 22 25 1 3 1

4
5

5 1 0 56 75 75 3 11 5
Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Byriak, Kateryna 1 Mila, Wien
2 Emily , Wien 2

Schr. Mariia, Menshykova
Assist. Mariia, Popovych

Dokument erstellt: 15.12.2024 12:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


