

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann

Frauen

(A) Hellerhofer SV IV vs. TV Ratingen (B)

Spiel 20

15.12.2024 11:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



	Aufschlagfolge			S		art :00	A	Helle	erhofe	er	R		de :27	(3) TV R	atinge	en	s
			_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	taufstelli	ung	T	36	47	37	72	49	61		15	12	10	9	17	2	
ellu		Spiele	rnr.	<u> </u>							122 I	7			47			1 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z]	9:5			20:19]
Ш		-																
		1. 5. 2. 6.		1	X 11	3 12	4 13	5 18	7 21	96	Auszeit					10 24	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			11	12	13	18	21	2	12:18 21:23	15	18	19	20	24	25)	19:17 20:21

S		art :30	Œ	TV R	ating	en	R		de :56	A) Helle	erhofe	r	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	15	12	10	9	17		36	47	37	72	49	61	
<u> </u>		\bigcirc	8		(47)		25					50		18
Z		8:4	23:12		8:4							11:19		
		20:11	23:18		20:11									
2	X 19	2 23	(A)	7	11	13	Auszeit	0 11	2 (18)	3	4	5	9	Auszeit
)				13:8 23:17							2:6

					art :59	A Hellerhofer			R	En 12	de :21	B TV Ratingen				S	
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
υg	Sta	rtaufstellung		36	47	61	72	50	37		15	12	10	9	17	2	
Aufstellung	A	Spielernr.	L							16	7			4			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								3:4			3:4			
Ù		·												20:9			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	2 13	3 15	4 16	6	8		0 20	1 21	2 22	3 (3)	12	19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:8 8:17							20:12

SATZ	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
Z														
4							Auszeit							

A Hellerhofer...

	Αι	ıfschlagfolge					
Į g	Sta	rtaufstellung					
lä.		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					

e	./\	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	TZ																					
d	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Mariia, Popovych

		•				
te	36	Behrentin, Una	Χ	2	Batzel, Henrike	Х
	37	Hasenbeck, Karla	Χ	7	Prugow, Elina	Х
		Bundschuh, Laura	Χ	8	Meyer, Sarah	Х
	47	Schulte, Annika	Χ	9	Lepper, Magdalena	Х
	49	🕜 Ramsauer, Julia	Χ	10	© Berg, Annika	Х
	50	Pferdekämper, Maren	Χ	12	Müller, Karla	Х
	61	Rohmann, Emma	Χ	15	Lüke, LilliSophie	Х
	72	Reeb, Rebekka	Χ	17	Lipska, Dominika	Х
	(A)) Libero		47	Brazda, Sofia	Х
	45	Bundschuh, Laura	Х	$^{(B)}$	Libero	
	A	Offizielle		B	Offizielle	
	Т	Hüllenkremer, Oliver		Т	Demirel, Hüseyin	

8/14 (B) TV Ratingen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
		$\overline{\mathbb{A}}$	Hel	lerh	ofer	TV R	ating	ger	Œ	(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α
	2	0	0	22	1	27	25	1	2	2
	1	1	0	18	2	26	25	1	6	2
	2	0	0	16	3	22	25	1	3	1
					4					
					5					
	5	1	0	56		75	75	3	11	5
	St	art	: 11	1:00	Ende:	12:21	Dau	ıer:	1:.	21
	Sie	eqe	r: 1	V Ra	tinge	n				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Byriak, Kateryna	1	Mila, Wien
2	Emily , Wien	2	
	_	Schr.	Mariia, Menshykova